

# Friluftsdager på Kvikne



Bueskyting med egenlagde buer og piler

æverdige gårdstunet fylles med en slik glede vi opplevde hos de livlige og glade deltakerne. Den første leiken de ble introdusert for, var "skråvvå". Etter flere runder med "skråvvå" trengte vi å løpe litt for å holde varmen i det ufine været vi ble tildelt. Hvem skulle tro at "gi et lite vink" skulle varme så godt som det gjorde denne sure augustdagen?

Selv om det var veldig artig å leike for både store og små, måtte vi gi oss ettersom hadde vi flere aktiviteter på programmet vi skulle gjennom den første friluftsdagen. Utsetting av ørekyt-ruser og pil-og-bue spikking var det neste på programmet. Etter noen timer med svært god arbeidsinnsats satt vi igjen med 13 nesten ferdige buer. Hadde det ikke vært for at miljøverndepartementet ønsker vitenskaplig dokumentasjon på de dyrevelferdsmessige aspektene ved jakt med pil og bue før det eventuelt blir godkjent jaktform,



Padling er gøy!

Tirsdag, onsdag og torsdag deltok 13 aktive friluftsspirer på Kvikne Utmarksråd og Kvikne Nasjonalparksenters friluftsdager på Kvikne.

Med et allsidig program ble det tre spennende dager for ungene. Leik, spikking, grilling, sykling, beversafari, kajakkpadling, overnatting ute, natursti og rafting sto på programmet. Friluftsdagene startet med enkle, men engasjerende leiker ute på Vollans gårdstun. Det er altfor sjelden dette gamle og



Ørekyt er forbudt som agn, men å spise levende ørekyt er ikke forbudt!

kunne de kanskje blitt brukt til høstens villreinjakt.

Dag to av friluftsdagene startet med kontroll av ørekytruser og påfølgende modig spising av Kvikne-sushi. Etter litt harking og hosting med en bismak av ørekyt og en lang sykkelstur var vi klare for beversafari i Orkla. Vi så dessverre ikke

dyrerikets ingeniør, men vi fant beverhuset. Her var det tydelige spor etter en aktiv bever som kanskje har begynt å gjøre klart til den lange vinteren.

Vi reiste så opp til Ølvatnet for å ligge ei natt ute. Dette er et langt smalt vann som er perfekt å ligge ved når kajakkpadling står på programmet og det er litt vind i lufta. Noen var nervøse og usikre, mens andre måtte holdes tilbake for ikke å forsvinne på egenhånd ut på vannet. Men etter en introduksjon av kajakkene og litt padling fikk alle god kontroll på fartøyet sitt. Det smakte ekstra godt med kjøttsuppe og turpizza rundt leirbålet etter noen timers kajakkpadling, fiskeing, rigging av telt, natursti og bading.



Kl 0600 våknet leiren til live til tross **Flinke kokker er bra å ha når man er på tur og får god appetitt!** for at frokosten ikke var satt til å starte før kl 0800. Var de kalde eller bare gledet de seg til friluftsdagenes høydepunkt, rafting i Driva? Det var minst tretten sommerfugl- fylte mager som satt i bussen på vei til Oppdal tidlig på formiddagen. På tross av mange aktiviteter og opplevelser i løpet av de tre friluftsdagene var raftingen i Driva var turens høyde punkt. Med skrekkblandet fryd ble vi instruert av to dyktige guider ved siden av en frådende elv. Vi starta friskt ut med å slippe oss ned et voldsomt stryk til alles begeistring. På vei ned elva hørtes gjentatte gledeshyl etter hvert som vi alle havnet i elva, de fleste frivillig. På kommando fra guiden padlet vi forover, bakover, satt oss ned og holdt fast eller reiste oss opp og gikk rundt på båten. Etter hvert som vi kom nedover elva ble taktfast padling til "en – to – tre", byttet ut med taktfast padling til "en – gang – te". Det var tydelig at dette falt i smak! Som en avslutting på turen fikk vi muligheten til å hoppe fra en klippe. En etter en hoppet ungene utfor, akkurat slik du ser andungene hoppe etter andemor.

Det ble tre lærerrike dager på Kvikne, for ledere så vel som for deltakere. Nå da friluftssuka er over gleder vi oss bare til neste gang vi får ha med slike flotte ungdommer på tur.



**Drivende flinke og tøffe unger etter en mils lang raftingtur i Driva.**